Você está na página 1de 39

catalogo ricambi trincia SERIE TL

Sicurezza e garanzia solo con i ricambi originali TORTELLA Scurit et garantie seulement avec des pices dorigine TORTELLA Safety and dependability with genuine TORTELLA soare-parts only Sicherheit und Garantie haben Sie nur mit Original- TORTELLA- Ersatzteilen Seguridad y garantia slo con repuestos originales TORTELLA

INDUSTRIA MECCANICA F.LLI TORTELLA Via Civilt del Lavoro, 77 66026 Ortona (CH) ITALY Tel. 085-906981 fax 085-9062404 E-MAIL: info@tortella.it www.tortella.com

RICERCA DELLE PARTI DI RICAMBIO

RECHERCHE DES PIECES DETACHEES

GB

HOW TO LOCATE SPARE

Le parti di ricambio illustrate sono contraddistinte dal n. di ordinazione con a fianco tutte le indicazioni (modifiche, ecc.) sufficienti in generale per poter individuare le parti stesse direttamente sulle tavole. Indicazioni e abbreviazioni usate nelle tavole: 2251958 2490890-4105000 = parte di normale fornitura = parti fornite in alternativa = complessivo

Les pices reprsentes par le n. de commande accompagn de toutes les indications (modifications, codes. Etc.), suffisant en gnral reprer les spices slles-memes directement sur les planches: Symboles et abrviations utiliss sur les planches: 2251958 2490890-4105000 = pices de fourniture standard = pices livres en alternative = ensemble

The spare parts illustrated are identified by respective part numbers togheter with other indication (modifications, codes, etc.), generally sufficient for direct location of parts on plate. Indication and abbreviations used in the plates: 2251958 2490890-4105000 = standard supply part = parts supplied as an alternative = assembly

1443988
2251955 P.05140

1443988
2251955 P.05140

1443988
2251955 P.05140

= complessivo le cui parti sono illustrate nella pag. 05140 1443982 P.05140-06140 = complessivo le cui parti sono indicate nelle pagine 05140-06140 s = sinistra (*) d = destra (*)
(*) Rispetto alla direzione di marcia dellattrezzo

= ensemble dont le pices figurent la page 05140 1443982 P.05140-06140 = ensemble dont le pices figurent la pages 05140-06140 s = pice gauche (*) d = pices droite (*)
(*) Par rapport a la direction de marche de loutil

= assembly whose separate components are shown in page 05140 1443982 P.05140-06140 = assembly whose separate components are shown in page 05140-06140 s = left (*) d = right (*)
(*) With respect to running direction of the tool

AUFFINDEN DER ERSATZTEILE

E COMO SE BUSCAN LAS PIEZAS DE REPUESTO


Cada pieza de recambio representada lleva el nmero de pedido acompanado de todas las indicaciones (modificaciones, cdigos, etc.), que generalmente son suficientes para reconocer las mismas piezas en la lmina. Notaciones y abreviaturas usadas en las lminas: 2251958 2490890-4105000 = pieza de suministro normal = piezas de sumministro alternativo = conjunto

Sicurezza e garanzia solo con i ricambi originali TORTELLA Scurit et garantie seulement avec des pices dorigine TORTELLA Safety and dependability with genuine TORTELLA soare-parts only Sicherheit und Garantie haben Sie nur mit Original- TORTELLA- Ersatzteilen Seguridad y garantia slo con repuestos originales TORTELLA

Die abgebildeten Ersaltzteile sind mit den Bestellnummern und samtlichen Angaben versehen (Anderungen, Kennummern usw), die im allgemeinen ausreichen, un die gewunschten Teile direkt auf ben Bildtafeln zu ermitteln. Erlauterungen und Abkuzungen auf den Bildtafeln: 2251958 2490890-4105000 = normalerweise gelieferter Teil = abwechselnd gelieferter Teil = Zusammenbau

1443988
2251955 P.05140

1443988
2251955 P.05140

= Zusammenbau, dessen Einzelteile in seite 143 abgebildet sind 1453090 P.05140-06140 = Zusammenbau, dessen Einzelteile in seiten 143-144 abgebildet sind. S = links (*) d = rechts (*)
(*) Gegenuber der fahrrchtung des gerats

= conjunto cuyo despiezo se illustra en la pag.05140 1453090 P.05140-06140 = conjunto cuyo despiezo se illustra en las pag. 05140-06140 s = parte izquierda (*) d = parte derecha (*)
(*) Respecto de la direccion de marcha del equipo

NORME PER LE ORDINAZIONI

COMMANDE DE PIECES DETACHEES

GB

ORDERING PARTS

Le Ordinazioni di parti di ricambio devono essere corredate dalle seguenti indicazioni: Serie dellattrezzo Codice Modello Anno di costruzione Numero di ordinazione della parte che si richiede (come indicato nelle tavole e negli elenchi parti di ricambio), in base al quale vengono evase le ordinazioni.

Les commandes doivent nous parveneir compltes des indications suivantes: Serie de loutil

Orders for spare parts must include the followoing data: Tool series Code Model Yar of fabrication Part number of the ordered spare, as given on plates and lists, that will be used to fill the order.

Code Modele An de fabrication Numer de commande de la pice requise (comme indiqu sur les planches et aux listes des pices), daprs lequel les commandes sont expdues.

Please send the order to :

Inviare gli ordini a :

Envoyer la commande a :

ANWEISUNGEN ZUR BESTELLUNG

PEDIDOS DE REPUESTOS

Bel Bestellung bitten wir stets folgendes anzugeben: Serie de geraets

En todos los pedidos de piezas de repuesto tienen que consignarse los datos siguientes: Serie del equipo Codido Modelo Ano de fabricacion

Kode ModelL Fabrikationsjahr Bestellnummer des gewunschten Ersatzeils (lt. Bildtafwln u Listen), auf Grund derer die Lieferung erfolgt. Numero de pedido de la pieza requerida (el que coincidira con el resenado en las listas de piezas de repuesto y las laminas), en base al cual se evacua el pedido Expedir los pedidos :

Adressierew die bestellung zu :

2227700 2227702 2227704 2227706 2227708

- TL 145 - TL 160 - TL 180 - TL 200 - TL 220


TL 145 TL 160 TL 180 TL 200 TL 220

Normale-Normal-Normal Normal-Normal

Guida a sinistra-Left drive-Linksfuhrung Guide gauche-Gua a izquierda TL 145 TL 160 TL 180 TL 200 TL 220

2227720 2227722 2227724 2227726 2227728 4123200 2287562 2287564 2287566 2287568 2287569 2287258 4012022

- TL 145 - TL 160 - TL 180 - TL 200 - TL 220

- 2287551 - 2287553 - 2287555 - 2287557 - 2287559 TL 145 - 2287550 TL 160 - 2287552 TL 180 - 2287554 TL 200 - 2287556 TL 220 - 2287558 4211040 4001454 2287582

2287102 4002026 4816980 2474220 2614480 4022022 2287582 4022336 4061050


All.

TL 145 TL 160 TL 180 TL 200 TL 220

- 2346032 - 2346034 - 2346036 - 2346038 - 2346040

4061050 2474220 4022336 2614480 4816980 2614478 4408675 4423325 4720080

4720080 4408675 4423325 2614478


A
Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraetes-Serie de l'outil-Serie del equipo Modello-Model-Modell-Modle-Modelo Pagina -Page - Seite Page - Pgina

Rev.

20030415

TL

Tutti - All - Alle Tous - Todos

01170

CODICE
2227700 2227702 2227704 2227706 2227708 2227720 2227722 2227724 2227726 2227728 2287102 2287258 2287550 2287551 2287552 2287553 2287554 2287555 2287556 2287557 2287558 2287559 2287562 2287564 2287566 2287568 2287569 2287582 2346032 2346034 2346036 2346038 2346040 2474220 2614478 2614480

Q, TA'
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2

DESCRIZIONE
CAPPOTTA COMPLETA TL-145 NORM. CAPPOTTA COMPLETA TL-160 NORM. CAPPOTTA COMPLETA TL-180 NORM. CAPPOTTA COMPLETA TL-200 NORM. CAPPOTTA COMPLETA TL-220 NORM. CAPPOTTA COMPL.TL-145 INGHILT. CAPPOTTA COMPL.TL-160 INGHILT. CAPPOTTA COMPL.TL-180 INGHILT. CAPPOTTA COMPL.TL-200 INGHILT. CAPPOTTA COMPL.TL-220 INGHILT.

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

PROTEZIONE ANTERIORE 94m/m TR6 FRONT PROTECTION 94m/m TR6 PIASTRA SOST.ASTA PORTAB.TR9-B PIATTO x PROTEZ.POST. PROTEZIONE POST. PIATTO x PROTEZ.POST. PROTEZIONE POST. PIATTO x PROTEZ.POST PROTEZIONE POST. PIATTO x PROTEZ.POST. PROTEZIONE POST. PIATTO x PROTEZ.POST. PROTEZIONE POST. ASTA PORTA BANDIERE ASTA PORTA BANDIERE ASTA PORTA BANDIERE ASTA PORTA BANDIERA ASTA PORTA BANDIERA RULLO POSTERIORE RULLO POSTERIORE RULLO POSTERIORE RULLO POSTERIORE RULLO POSTERIORE TL-145 TL-145 TL-160 TL-160 TL-180 TL-180 TL-200 TL-200 TL-220 TL-220 TL-145 TL-160 TL-180 TL-200 TL-220 TL-145 TL-160 TL-180 TL-200 TL-220

VORDERER SCHUTZ 94m/m TR6

PROTECTION ANTERIEUR 94m/m TR6

STAFFA SX PORTA RULLO TL/RE10

SUPPORTO x CUSCINETTO 6308 BOCCOLA x APARAOL.SUPP.RULL.TL RONDEL.DI FERMO x RULLO RE10

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0117A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

CODICE
4001454 4002026 4012022 4022022 4022336 4061050 4123200 4211040 4408675 4423325 4720080 4816980

Q, TA'
4 1 2 2 2 1 2 2 2 2

DESCRIZIONE
VITE UNI 5737 VITE UNI 5739 VITE TCEI 5931 M 8x35x1,25 M 14x35x2 M 14x30x2

SPARE PARTS DESCRIPTION


BOLT UNI 5737 M 8x35x1,25 BOLT UNI 5739 M 14x35x2 BOLT TCEI 5931 M 14x30x2 BOLT-VSP-UNI-5933-M 14x30x2 GREASE NIPPLE M 8x1,25x9 h=14 SELF LOCKING NUT M14x2 h=14 SPRING WASHER D.8 HEAVY DUTY OIL SEAL 55X80X11.2 COMBI SEEGER I d. 80 BEARING 6308

ARTIKEL-BEZEICHNUNG
SCHRAUBE UNI 5737 M 8x35x1,25 SCHRAUBE UNI 5739 M 14x35x2 SCHRAUBE TCEI 5931 14x30x2 SCHRAUBE UNI-5933-M 14x30x2 SCHMIERCHEN M 8x1,25x9 STOPPMUTTER M 14x2 h=14 GROVER D.8 SCHWERER TYP OELABDICHTUNG 55X80X11.2 SEEGER I d. 80 LAGER 6308

DESCRIPTION ARTICLE
VIS UNI 5737 M 8X35X1,25 VIS UNI 5739 M 14x35x2 VIS TCEI 5931 M 14x30x2 VIS-VSP-UNI-5933-M 14x30x2 GRAISSEUR M 8x1,25x9 ECROU DE SURETE M14x2 h=14 GROVER D.8 TYPE LOURD PAREHUILE 55X80X11.2 COMBI SEEGER I D. 80 ROULEMENT 6308

VITE-VSP-UNI-5933-M 14x30x2 VITE VSP UNI 5933 16X30X2 INGRASSINO GROVER M 8x1,25x9 DADO AUTOBLOCC. M 14x2

D.8 TIPO PESANTE D82,22 Sp2,62

PARAOLIO 55X80X11.2 TIPO COMBI O RINGS 3325 SEEGER I d. 80 CUSCINETTO 6308

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0117B Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4123800 2323102 2323104 2323106 2323108 2323110


TL145 TL160 TL180 TL200 TL220

Normale-Normal-Normal Normal-Normal

2779710 4002390 4002390 2474200

4819140 2474200

4819140 2661402 2987060 2661402 2987060

4123800 2661402 2323122 2323124 2323126 2323128 2323130


Pagina - Page - Seite Page - Pgina

TL 145 TL 160 TL 180 -

Guida a sinistra-Left drive-Linksfuhrung Guide gauche-Gua a izquierda


All. A Rev. Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo

TL 200 TL 220 -

Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

20030415

TL

Tutti Tous - Todos

02170

CODICE
2323102 2323104 2323106 2323108 2323110 2323122 2323124 2323126 2323128 2323130 2474200 2661402 2779710 2987060 4002390 4123800 4123800 4819140

Q, TA'
1 1 1 1 1 1 1 1 * * 2 1 2

DESCRIZIONE
ROTORE VERS.NORMALE TL-145 ROTORE VERS.NORMALE TL-160 ROTORE VERS.NORMALE TL-180 ROTORE VERS.NORMALE TL-200 ROTORE VERS.NORMALE TL-220 ROTORE VERS.INGHILTERRA TL-145 ROTORE VERS.INGHILTERRA TL-160 ROTORE VERS.INGHILTERRA TL-180 ROTORE VERS.INGHILTERRA TL-200 ROTORE VERS.INGHILTERRA TL-220 SUPPORTO ROTORE TR10 RONDELLA D.16,5X36 SP.5 MARTELLO LISCIO x TL COLTELLO PER TL VITE UNI 5712 10.9 M 16x100x2 DADO AUTOBLOCC. M 16x2 DADO AUTOBLOCC. M 16x2 CUSCINETTO YAR 210-2RF h=18 h=18

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

ROTOR SUPPORT TR10 WASHER D.16,5X36 SP.5 FLAT HAMMER x TL BOLT 5712 10.9 M 16x100x2 SELF LOCKING NUT M16x2 h=18 SELF LOCKING NUT M16x2 h=18 BEARING YAR 210-2FFW

ROTORSTUETZE TR10 RING D.16,5X36 SP.5 GLATTER SCHLEGEL TL

SUPPORT DU ROTOR TR10 RONDELLE D.16,5X36 SP.5 MARTEAUX LISSES x TL

SCHRAUBE UNI 5712 10.9 M 16x100x2 VIS UNI 5712 10.9 M 16x100x2 STOPPMUTTER M 16x2 h=18 STOPPMUTTER M 16x2 h=18 LAGER YAR 210-2FFW ECROU DE SURETE M 16x2 h=18 ECROU DE SURETE M 16x2 h=18 ROULEMENT YAR 210-2FFW

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0217A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

2287574 2499534 2614472 2499540 2499540 4910180 4002504

2499536 2287578 4061050

1811714
2661630 4397022

4125000 2499532 2454452 2614472 4125000 2386958 4127500 4127500 2499542 4061050 4125000

NORMALE-NORMAL-NORMAL NORMAL-NORMAL
All.

Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo

Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

Rev.

20030415

TL

Tutti - All - Alle Tous - Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

03170

CODICE
1811714 2287574 2287578 2386958 2454452 2499532 2499534 2499536 2499540 2499542 2614472 2661630 4002504 4061050 4125000 4127500 4397022 4910180

Q, TA'
1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 4 3 2 1 2

DESCRIZIONE
PISTONE BRANDEGGIO BRACCIO DI REAZIONE BRACCIO x BRANDEGGIO TL TL TL

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

SNODO SU CAPPOTTA VERS.NORM.TL RONDELLA DI FERMO x CERNIER. T PERNO POST.x PIST.BRANDEG. TL PERNO x BRACCIO DI REAZIONE TL PERNO x PISTONE BRANDEGGIO TL PERNO x PANTOGRAFO TL PERNO x CERNIERA BRANDEGG. TL BOCCOLA SNODO CAPP.BK1 9060 TL RONDELLA PARAPOLV.RUOTA S.205 VITE UNI 5739 INGRASSINO M 18x30x2.5 M 8x1,25x9 h=24 WASHER FOR WHEEL S.205 BOLT UNI 5739 M 18x30x2.5 GREASE NIPPLE M 8x1,25x9 SELF LOCKING NUT M20X2.5 H=23 SELF LOCKING NUT M 30x2 h=24 WASHER UNI-6592 D.18X34X3 STAUBSCHUTZRING RAD S.205 SCHRAUBE UNI 5739 M 18x30x2.5 SCHMIERCHEN M 8x1,25x9 STOPPMUTTER M 20X2.5 h=23 STOPPMUTTER M 30x2 h=24 UNTERLEGSSCHEIBE D.18 RONDELLE PAREPOUSS.ROUE S.205 VIS UNI 5739 M 18x30x2.5 GRAISSEUR M 8x1,25x9 ECROU DE SURETE M20X2.5 h=23 ECROU DE SURETE M 30x2 h=24 RONDELLE UNI-6592 D.18X34X3

DADO AUTOBLOCC. M 20X2.5 h=23 DADO AUTOBLOCC. M 30x2 SPINA A SCATTO D.11

RONDELLA UNI-6592 D.18X34X3

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0317A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL NORMALE-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

2499540 2499540 2386960 4002504 4911080 4002504 4910180 2454452 2614472 4127500 4127500

4061050 2614472 4125000 4125000 2287578 2499542 2499536 4125000

1811714
2499532

Guida a sinistra-Left drive- Linksfuhrung Guide gauche- Gua a izquierda


All. A Rev. Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de gerarte-Serie de l'outil-Serie del equipo Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

2287574 4061050 2499534 4397022 2661630

20030415

TL

Tutti - All - Alle Tous - Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

04170

CODICE
1811714 2287574 2287578 2386960 2454452 2499532 2499534 2499536 2499540 2499542 2614472 2661630 4002504 4061050 4125000 4127500 4397022 4910180

Q, TA'
1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 4 3 2 1 2

DESCRIZIONE
PISTONE BRANDEGGIO BRACCIO DI REAZIONE BRACCIO x BRANDEGGIO TL TL TL

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

SNODO SU CAPPOT.VERS.INGHIL.TL RONDELLA DI FERMO x CERNIER. T PERNO POST.x PIST.BRANDEG. TL PERNO x BRACCIO DI REAZIONE TL PERNO x PISTONE BRANDEGGIO TL PERNO x PANTOGRAFO TL PERNO x CERNIERA BRANDEGG. TL BOCCOLA SNODO CAPP.BK1 9060 TL RONDELLA PARAPOLV.RUOTA S.205 VITE UNI 5739 INGRASSINO M 18x30x2.5 M 8x1,25x9 h=24 BOLT UNI 5739 M 18x30x2.5 GREASE NIPPLE M 8x1,25x9 SELF LOCKING NUT M20X2.5 H=23 SELF LOCKING NUT M 30x2 h=24 STAUBSCHUTZRING RAD S.205 SCHRAUBE UNI 5739 M 18x30x2.5 SCHMIERCHEN M 8x1,25x9 STOPPMUTTER M 20X2.5 h=23 STOPPMUTTER M 30x2 h=24 RONDELLE PAREPOUSS.ROUE S.205 VIS UNI 5739 M 18x30x2.5 GRAISSEUR M 8x1,25x9 ECROU DE SURETE M20X2.5 h=23 ECROU DE SURETE M 30x2 h=24

DADO AUTOBLOCC. M 20X2.5 h=23 DADO AUTOBLOCC. M 30x2 SPINA A SCATTO D.11

RONDELLA UNI-6592 D.18X34X3

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0417A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL GUIDA A SINISTRA-LEFT DRIVE Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4310986 4784250

2499540 2499540 2499509 2614470 4001644 4211060 2499538 2614470 4001644 4211060 2499538

1811716
2614470 2386950 2287250 2386962 2499509 2614470 4061050 2614470 2386952 4972540 2614470 4972540 2614470 4127500 4127500

4126300 2284004

Normal-Normal Normale-Normal-Normal
All.

4126300 2284004 2499530 2499530

Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets- Serie de l'outil-Serie del equipo

Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

Rev.

20030415

TL

Attacco fisso-Steady linkage-Fixer Anschluss Attelage fix-Ataque fijo

Tutti - All - Alle Tous - Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

05170

CODICE
1811716 2284004 2287250 2386950 2386952 2386962 2499538 2499509 2499530 2499540 2614470 4001644 4061050 4126300 4127500 4211060 4310986 4784250 4972540

Q, TA'
1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 8 2 4 2 2 2 1 1 2 PIEDINO

DESCRIZIONE
PISTONE PANTOGRAFO T0-S0 TL

SPARE PARTS DESCRIPTION


PANTOGRAPH PISTON TL

ARTIKEL-BEZEICHNUNG
PANTOGRAPH KOLBEN TL

DESCRIPTION ARTICLE
PISTON PANTOGRAPHE TL

GANCIO PORTA CARDANO TR9/B BRACCIO INT.PANT.VERS.NORM. TL BRACCIO EST.PANT.VERS.NORM. TL CASTELLETTO 3p VERS.NORM. PERNOdiFERMO PIEDINO PERNO 3p INFERIORE PERNO x PANTOGRAFO VITE UNI 5739 INGRASSINO M 10x25x1,5 M 8x1,25x9 h=24 TL PIN FOR MACHINE SUPPORT ARRET.BOLZEN STUETZFUSS TR10 PIVOT DE FERMETURE PIED TR10 PERNO x PISTONE BRANDEGGIO TL TR10 TL TL BOLT UNI 5739 M 10X25X1,5 GREASE NIPPLE M 8x1,25x9 SELF LOCKING NUT M 24X2 h=27 SELF LOCKING NUT M 30x2 h=24 SPRING WASHER D.10 HEAVY DUTY SCHRAUBE UNI 5739 M 10x25x1,5 SCHMIERCHEN M 8x1,25x9 STOPPMUTTER M 24X2 h=27 STOPPMUTTER M 30x2 h=24 GROVER D.10 SCHWERER TYP VIS UNI 5739 M 10x25x1,5 GRAISSEUR M 8x1,25x9 ECROU DE SURETE M 24X2 h=27 ECROU DE SURETE M 30x2 h=24 GROVER D.10 TYPE LOURD

BOCCOLA BRACC.PANT.BK1 3026FTL

DADO AUTOBLOCC. M 24X2 h=27 DADO AUTOBLOCC. M 30x2 GROVER SPINA SPIRALE D.5X40 MOLLA COMP X CARDANO TR9V-B BLOCCH.FERMAT.AMA-2437 2P D.14 D.10 TIPO PESANTE

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0517A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL NORMALE-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4310986 4784250 2287250

2499509 2614470 2614470 4001644 4211060 2499538 2386954 4001644 4211060 2499538

1811716
2499540 2386964 2499509 2614470 2614470 4061050 2614470 2614470 2386956 4972540 4972540 2614470 2614470
Modello-Model-Modell-Modle-Modelo Pagina - Page - Seite Page - Pgina

4126300 2284004

4127500

2284004 2499530 2499540 2499530 4127500


Guida a sinistra-Left drive-Linksfuhrung Guide gauche-Gua a izquierda
All.

Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo

Rev.

20030415

TL

Attacco fisso-Steady linkage-Fixer Anschluss Attelage fix - Ataque fijo

Tutti - All - Alle Tous - Todos

06170

CODICE
2284004 2287250 2386954 2386956 2386964 2499509 2499530 2499538 2499540 2614470 4001644 4061050 4126300 4127500 4211060 4310986 4784250 4972540

Q, TA'
2 1 1 1 1 2 2 2 2 8 2 4 2 2 2 1 1 2 PIEDINO

DESCRIZIONE
T0-S0 GANCIO PORTA CARDANO TR9/B BRACC.INT.PANTO.VERS.INGHIL.TL BRAC.EST.PANTOG.VERS.INGHIL.TL CASTELLETTO 3p VERS.INGHILT.TL PERNOdiFERMO PIEDINO PERNO 3p INFERIORE PERNO x PANTOGRAFO VITE UNI 5739 INGRASSINO M 10x25x1,5 M 8x1,25x9 h=24 TR10 TL TL

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

PIN FOR MACHINE SUPPORT

ARRET.BOLZEN STUETZFUSS TR10

PIVOT DE FERMETURE PIED TR10

PERNO x PISTONE BRANDEGGIO TL BOCCOLA BRACC.PANT.BK1 3026FTL BOLT UNI 5739 M 10X25X1,5 GREASE NIPPLE M 8x1,25x9 SELF LOCKING NUT M 24X2 h=27 SELF LOCKING NUT M 30x2 h=24 SPRING WASHER D.10 HEAVY DUTY SCHRAUBE UNI 5739 M 10x25x1,5 SCHMIERCHEN M 8x1,25x9 STOPPMUTTER M 24X2 h=27 STOPPMUTTER M 30x2 h=24 GROVER D.10 SCHWERER TYP VIS UNI 5739 M 10x25x1,5 GRAISSEUR M 8x1,25x9 ECROU DE SURETE M 24X2 h=27 ECROU DE SURETE M 30x2 h=24 GROVER D.10 TYPE LOURD

DADO AUTOBLOCC. M 24X2 h=27 DADO AUTOBLOCC. M 30x2 GROVER SPINA SPIRALE D.5X40 MOLLA COMP X CARDANO TR9V-B BLOCCH.FERMAT.AMA-2437 2P D.14 D.10 TIPO PESANTE

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0617A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL GUIDA A SINISTRA-LEFT DRIVE Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4310986 4784250 2287250

2386966 4061050 2604014 4127500 2604014 4317569 2499546 2386970 2499509 2284004

4211120 4002308 2499544

2499509 4126300 2284004 Normal-Normal Normale-Normal-Normal


All. A Rev. Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

4126300 2499530 2499530


Pagina - Page - Seite Page - Pgina

20030415

Anschluss-Attelage oscillante TL Schwingender Ataque oscilante

Attacco oscillante-Swinging linkage

Tutti- All - Alle Tous - Todos

07170

CODICE
2284004 2287250 2386966 2386970 2499509 2499530 2499544 2499546 2604014 4002308 4061050 4126300 4127500 4211120 4310986 4317569 4784250

Q, TA'
2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 PIEDINO

DESCRIZIONE
T0-S0 GANCIO PORTA CARDANO TR9/B CASTELLETTO PER ATT. OSC, NORM, ATTACCO OSCILLANTE CAST, NORM. PERNOdiFERMO PIEDINO PERNO 3p INFERIORE TR10 TL

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

PIN FOR MACHINE SUPPORT

ARRET.BOLZEN STUETZFUSS TR10

PIVOT DE FERMETURE PIED TR10

PERNO PER ATTACCO OSCILLANTE PERNO INFERIORE PER ATTA. OSCILL. DISTANZ.EST.TESTA BIELLA VITE UNI 5739 INGRASSINO M 16x30x2 M 8x1,25x9 h=24 105 EXT.SPACER BIG END 105 BOLT UNI 5739 M 16x30x2 GREASE NIPPLE M 8x1,25x9 SELF LOCKING NUT M 24X2 h=27 SELF LOCKING NUT M 30x2 h=24 SPRING WASHER D.16 HEAVY DUTY DISTANZSTUECK PLEUELKAPPE 105 SCHRAUBE UNI 5739 M 16x30x2 SCHMIERCHEN M 8x1,25x9 STOPPMUTTER M 24X2 h=27 STOPPMUTTER M 30x2 h=24 GROVER D.16 SCHWERER TYP ENTRETOISE EXT T.DE BIELLE 105 VIS UNI 5739 M 16x30x2 GRAISSEUR M 8x1,25x9 ECROU DE SURETE M 24X2 h=27 ECROU DE SURETE M 30x2 h=24 GROVER D. 16 TYPE LOURD

DADO AUTOBLOCC. M 24X2 h=27 DADO AUTOBLOCC. M 30x2 GROVER SPINA SPIRALE D.5X40 COPIGLIA D. 4x40 MOLLA COMP X CARDANO TR9V-B D.16 TIPO PESANTE

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0717A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL NORMALE-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4310986 4784250 2287250

2604014 2499544 4211120 4002308 2499509 4126300 2499509 2386972 2284004

2386968 4061050 2604014 4127500 4317569 2499546

4126300 2499530 2499530 2284004


Guida a sinistra-Left drive-Linksfuhrung Guide gauche-Gua a izquierda
All. A Rev. Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

20030415

Anschluss-Attelage oscillante TL Schwingender Ataque oscilante

Attacco oscillante-Swinging linkage

Tutti - All - Alle Tous - Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

08170

CODICE
2284004 2287250 2386968 2386972 2499509 2499530 2499544 2499546 2604014 4002308 4061050 4126300 4127500 4211120 4310986 4317569 4784250

Q, TA'
2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 PIEDINO

DESCRIZIONE
T0-S0 GANCIO PORTA CARDANO TR9/B CASTELLETO PER ATT. OSC. ING. ATTACCO OSCILLANTE CAST,ING PERNOdiFERMO PIEDINO PERNO 3p INFERIORE TR10 TL

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

PIN FOR MACHINE SUPPORT

ARRET.BOLZEN STUETZFUSS TR10

PIVOT DE FERMETURE PIED TR10

PERNO PER ATTACCO OSCILLANTE PERNO INFERIORE PER ATTA. OSCILL. DISTANZ.EST.TESTA BIELLA VITE UNI 5739 INGRASSINO M 16x30x2 M 8x1,25x9 h=24 105 EXT.SPACER BIG END 105 BOLT UNI 5739 M 16x30x2 GREASE NIPPLE M 8x1,25x9 SELF LOCKING NUT M 24X2 h=27 SELF LOCKING NUT M 30x2 h=24 SPRING WASHER D.16 HEAVY DUTY DISTANZSTUECK PLEUELKAPPE 105 SCHRAUBE UNI 5739 M 16x30x2 SCHMIERCHEN M 8x1,25x9 STOPPMUTTER M 24X2 h=27 STOPPMUTTER M 30x2 h=24 GROVER D.16 SCHWERER TYP ENTRETOISE EXT T.DE BIELLE 105 VIS UNI 5739 M 16x30x2 GRAISSEUR M 8x1,25x9 ECROU DE SURETE M 24X2 h=27 ECROU DE SURETE M 30x2 h=24 GROVER D. 16 TYPE LOURD

DADO AUTOBLOCC. M 24X2 h=27 DADO AUTOBLOCC. M 30x2 GROVER SPINA SPIRALE D.5X40 COPIGLIA D. 4x40 MOLLA COMP X CARDANO TR9V-B D.16 TIPO PESANTE

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0817A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL GUIDA A SINISTRA-LEFT DRIVE Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4972480 4594102 4574030 4972014 2811219 4593006 4574020 4574020 4593006 4574020 4574020 4972016 2811230

4972480 4594102 4574030

All. A Rev. 20030415

Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo

Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

TL

Tutti - All - Alle Tous - Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

09170

CODICE
2811219 2811230 4574020 4574030 4593006 4594102 4972014 4972016 4972480

Q, TA'
1 1 4 2 2 2 1 1 2

DESCRIZIONE
TUBO R1-1/4 L.2400 O-3/8 M-1/2 TUBO R1 1/4 L 3400 O3/8-M1/2 RONDELLA DI RAME DA 3/8 GAS RONDELLA DI RAME DA 1/2 GAS VITE FORATA 3/8 POLLICE INNESTO RAPIDO MASCHIO DA 1/2" SPIRALE PLAST.Di=20 SPIRALE PLAST.Di=30 TAPPOdiPROTEZ.xINNES.MASCH.1/2

SPARE PARTS DESCRIPTION


Tube R1 1/4 L.2400 O.3/8 M.1/2 Tube R1 1/4 L.3400 O.3/8 M.1/2 3/8 GAS COPPER WASHER 1/2 GAS COPPER WASHER

ARTIKEL-BEZEICHNUNG
ROHR R1 1/4 L.2400 O.3/8 M.1/2 ROHR R1 1/4 L.3400 O.3/8 M.1/2 KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 3.8 GAS KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 1/2 GAS OESENSCHRAUBE 3/8 SCHNELLE KUPPLUNG 1/2

DESCRIPTION ARTICLE
TubeR1 1/4 L.2400 O.3/8 M.1/2 TubeR1 1/4 L.3400 O.3/8 M.1/2 RONDELLE EN CUIVRE 3/8 GAS RONDELLE EN CUIVRE 1/2 GAS

PROTECTION CAP F/COUPLING 1/2

SCHUTZZAPFEN f.kuppl.MASCH.1/2

BOUCHON PROTECT.clabotMALE 1/2

Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL

Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 0917A REV 20030415

4972480 4594102 4574030 2811219

4972480 4594102

4574030 2811230 4972016

4972014 4574020 4574020 4593006 4593006

4574020 4574020

All.

Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo

Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

Rev.

20030415

TL

Tutti - All - Alle Tous Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

10170

CODICE
2811219 2811230 4574020 4574030 4593006 4594102 4972014 4972016 4972480

Q, TA'
1 1 4 2 2 2 1 1 2

DESCRIZIONE
TUBO R1-1/4 L.2400 O-3/8 M-1/2 TUBO R1-1/4 L3400 O3/8-M1/2 RONDELLA DI RAME DA 3/8 GAS RONDELLA DI RAME DA 1/2 GAS VITE FORATA 3/8 POLLICE INNESTO RAPIDO MASCHIO DA 1/2" SPIRALE PLAST.Di=20 SPIRALE PLAST.Di=30 TAPPOdiPROTEZ.xINNES.MASCH.1/2

SPARE PARTS DESCRIPTION


Tube R1 1/4 L.2400 O.3/8 M.1/2 Tube R1 1/4 L.3400 O.3/8 M.1/2 3/8 GAS COPPER WASHER 1/2 GAS COPPER WASHER

ARTIKEL-BEZEICHNUNG
ROHR R1 1/4 L.2400 O.3/8 M.1/2 ROHR R1 1/4 L.3400 O.3/8 M.1/2

DESCRIPTION ARTICLE
TubeR1 1/4 L.2400 O.3/8 M.1/2 TubeR1 1/4 L.3400 O.3/8 M.1/2

KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 3.8 GAS RONDELLE EN CUIVRE 3/8 GAS KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 1/2 GAS RONDELLE EN CUIVRE 1/2 GAS OESENSCHRAUBE 3/8 SCHNELLE KUPPLUNG 1/2 VIS PERFOREE 3/8 POUCE VIS PERFOREE 3/4 POUCE

PROTECTION CAP F/COUPLING 1/2

SCHUTZZAPFEN f.kuppl.MASCH.1/2

BOUCHON PROTECT.clabotMALE 1/2

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 1017A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

1811694 4593006 4574020 4593050 4574020

4593052 4593006 4574020

4574020

Guida a sinistra-Left drive-Linksfuhrung Guide gauche-Gua a izquierda

Normale-Normal-Normal Normal-Normal

PAGINA 11170 - Codice 1811714


All.

Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo

Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

Rev.

20030415

TL

Tutti - All - Alle Tous - Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

11170

CODICE
1811694 4574020 4593006 4593050 4593052

Q, TA'
1 4 2 1 1

DESCRIZIONE
VALVOLA DI BLOCCO 3/8" x12 RONDELLA DI RAME DA 3/8 GAS VITE FORATA 3/8 POLLICE OCCHIO CORTO 3/8" 12x30 OCCHIO LUNGO 3/8" 12x410

SPARE PARTS DESCRIPTION


3/8 GAS COPPER WASHER

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 3.8 GAS RONDELLE EN CUIVRE 3/8 GAS OESENSCHRAUBE 3/8 VIS PERFOREE 3/8 POUCE

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 1117A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

1811694 4593006 4574020 4593050 4574020

4593006 4574020 4593052

4574020

Guida a sinistra-Left drive-Liksfuhrung Guide gauche-Gua a izquierda Normale-Normal-Normal Normal-Normal

PAGINA 12170 - Codice 1811716


All. A Rev. Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

20030415

TL

Tutti - All - Alle Tous - Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

12170

CODICE
1811694 4574020 4593006 4593050 4593052

Q, TA'
1 4 2 1 1

DESCRIZIONE
VALVOLA DI BLOCCO 3/8" x12 RONDELLA DI RAME DA 3/8 GAS VITE FORATA 3/8 POLLICE OCCHIO CORTO 3/8" 12x30 OCCHIO LUNGO 3/8" 12x410

SPARE PARTS DESCRIPTION


3/8 GAS COPPER WASHER

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

KUPFER UNTERLEGSCHEIBE 3.8 GAS RONDELLE EN CUIVRE 3/8 GAS OESENSCHRAUBE 3/8 VIS PERFOREE 3/8 POUCE

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 1217A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4001454 4211040 2991800 2287580 4021842 2287572 4001842 2934213 2454450 4211100 4002050 4931170 2287560 4001432 2287570

1443850
4002117 4211080 4001847 2287576 4001847

4001660

4103200 4122000 4001914 4102600 4001660 2614474 2614476 4937545 2934150


Modello-Model-Modell-Modle-Modelo Pagina - Page - Seite Page - Pgina

4122000

Normal-Normal Normale-Normal-Normal
All.

Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo

Rev.

20030415

TL

Tuttti - All -Alle Tous - Todos

13170

CODICE
1443850 2287560 2287570 2287572 2287576 2287580 2454450 2614474 2614476 2934150 2934213 2991800 4001432 4001454 4001660 4001842 4001847 4001914 4002050 4002117 4021842 4102600 4103200 4122000 4211040 4211080 4211100 4931170 4937545

Q, TA'
1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4 4 1 1 1 4 1 1 11 4 4 1 4 1

DESCRIZIONE
MOLTIPLICATORE CARTER CINGHIE TL NORMALE TL TL

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

PROTEZ.COPPA LAT.VERS.NORM. TL PIASTRA x RISCONTRO VITI STAFFA su SCAT.x REGG.CINGH.TL FLANG.ANCOR.SCAT.su FIANCAT.TL RONDELLA FERMA PULEGGIA BOCCOLA x PULEGGIA TL BOCCOLA c/CHIAV.x PULEGGIA TL PULEG.GS D150x4 SPB F75xCAETT. PULEG.GS D212x4 SPB F33xCAVA PROTEZIONE GIUNTO VITE UNI 5739 VITE UNI 5737 VITE UNI 5737 VITE UNI 5739 VITE UNI 5737 305/VD JOINT PROTECTION 305/VD BOLT UNI 5739 M 8x25x1,25 BOLT UNI 5737 M 8x35x1,25 BOLT UNI 5737 M 10X35X1,5 BOLT UNI 5739 M 12x30x1,75 BoltUNI 5739 M12x35x1.75galv. BOLT UNI 5737 M12X80X1,75 BOLT UNI 5737 M 14x50x2 BOLT-vsp-UNI-5933-M 12x30x1,75 NUT UNI 5587 M 12x1,75 NUT UNI 5587 M 14x2 SELF LOCKING NUT M10x1,5 h=10 SPRING WASHER D.8 HEAVY DUTY SPRING WASHER D.12 HEAVY DUTY SPRING WASHER D.14 HEAVY DUTY BELT SPB 1400 TL Keying BK13/A 45X75 self-cent. KARDANSCHUTZ 305/VD SCHRAUBE UNI 5739 M 8x25x1,25 SCHRAUBE UNI 5737 M 8x35x1,25 SCHRAUBE UNI 5737 M 10x35x1,5 SCHRAUBE UNI 5739 M 12x30x1,75 SchrauUNI 5739 M12x35x1.75verz. SCHRAUBE UNI 5737 M 12x80x1,75 SCHRAUBE UNI 5737 M 14x50x2 SCHRAUBE UNI-5933-M 12x30x1,75 MUTTER UNI 5587 M 12x1,75 MUTTER UNI 5587 M 14x2 STOPPMUTTER M 10x1,5 h=10 GROVER D.8 SCHWERER TYP GROVER D.12 SCHWERER TYP GROVER D.14 SCHWERER TYP RIEMEN SPB 1400 TL VERKEILUNG BK13/A 45X75 PROTECTION CARDAN 305/VD VIS UNI 5739 M 8X25X1,25 VIS UNI 5737 M 8X35X1,25 VIS UNI 5737 M 10x35x1,5 VIS UNI 5739 M 12x30x1,75 ViteUNI 5739 M12x35x1.75zincat VIS UNI 5737 M 12x80x1,75 VIS UNI 5737 M 14x50x2 VIS-vsp-UNI-5933-M 12x30x1,75 ECROU UNI 5587 M 12x1,75 ECROU UNI 5587 M 14x2 ECROU DE SURETE M 10x1,5 h=10 GROVER D.8 TYPE LOURD GROVER D.12 TYPE LOURD GROVER D.14 TYPE LOURD CINGHIA SPB 1400 TL EMBREV. TYPE BK13/A 45X75 M 8x25x1,25 M 8x35x1,25 M 10x35x1,5 M 12x30x1,75 M 12x80x1,75 TL

ViteUNI 5739 M12x35x1.75zincat VITE UNI 5739 M14X100X2 VITE UNI 5739 M14X100X2 VITE-vsp-UNI-5933-M 12x30x1,75 DADO UNI 5587 DADO UNI 5587 GROVER GROVER GROVER M 12x1,75 M 14x2

DADO AUTOBLOCC. M 10x1,5 h=10 D.8 TIPO PESANTE D.12 TIPO PESANTE D.14 TIPO PESANTE TL

CINGHIA SPB 1400

CALETTAT.tipoBK13/A 45X75autoc

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 1317A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL NORMALE-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4021842 2287580

1443852
2991800 4211040 4001454 4002117 2287576 4001847 4211080 4122000 4001914 4102600 4103200 4211080 4001847

2287572 2934213 2454450 4211100 4002050 4931170 2287560 4001432

4122000 2287570 4001432 4937545 2614476 2614474 4001842 2934150 4001660 4122000
Guida a sinistra-Left drive-Linksfuhrung Guide gauche-Gua a izquierda
All. A Rev. Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo Modello-Model-Modell-Modle-Modelo Pagina - Page - Seite Page - Pgina

20030415

TL

Tuttti - All - Alle Tous - Todos

14170

CODICE
1443852 2287560 2287570 2287572 2287576 2287580 2454450 2614474 2614476 2934150 2934213 2991800 4001432 4001454 4001660 4001842 4001847 4001914 4002050 4002117 4021842 4102600 4103200 4122000 4211040 4211080 4211100 4931170 4937545

Q, TA'
1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 6 4 4 1 1 1 4 1 1 10 4 5 1 4 1

DESCRIZIONE
MOLTIPLICATORE TL INGHILTERRA CARTER CINGHIE TL TL PROTEZ.COPPA LAT.VERS.NORM. TL PIASTRA x RISCONTRO VITI STAFFA su SCAT.x REGG.CINGH.TL FLANG.ANCOR.SCAT.su FIANCAT.TL RONDELLA FERMA PULEGGIA BOCCOLA .x PULEGGIA TL BOCCOLA c/CHIAV.x PULEGGIA TL PULEG.GS D150x4 SPB F75xCAETT. PULEG.GS D212x4 SPB F33xCAVA PROTEZIONE GIUNTO VITE UNI 5739 VITE UNI 5737 VITE UNI 5737 VITE UNI 5739 VITE UNI 5737 VITE UNI 5737 305/VD TL

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

JOINT PROTECTION 305/VD BOLT UNI 5739 M 8x25x1,25 BOLT UNI 5737 M 8x35x1,25 BOLT UNI 5737 M 10X35X1,5 BOLT UNI 5739 M 12x30x1,75 BoltUNI 5739 M12x35x1.75galv. BOLT UNI 5737 M12X80X1,75 BOLT UNI 5737 M 14x50x2 BOLT-vsp-UNI-5933-M 12x30x1,75 NUT UNI 5587 M 12x1,75 NUT UNI 5587 M 14x2 SELF LOCKING NUT M10x1,5 h=10 SPRING WASHER D.8 HEAVY DUTY SPRING WASHER D.12 HEAVY DUTY SPRING WASHER D.14 HEAVY DUTY BELT SPB 1400 TL Keying BK13/A 45X75 self-cent.

KARDANSCHUTZ 305/VD SCHRAUBE UNI 5739 M 8x25x1,25 SCHRAUBE UNI 5737 M 8x35x1,25 SCHRAUBE UNI 5737 M 10x35x1,5 SCHRAUBE UNI 5739 M 12x30x1,75 SchrauUNI 5739 M12x35x1.75verz. SCHRAUBE UNI 5737 M 12x80x1,75 SCHRAUBE UNI 5737 M 14x50x2 SCHRAUBE UNI-5933-M 12x30x1,75 MUTTER UNI 5587 M 12x1,75 MUTTER UNI 5587 M 14x2 STOPPMUTTER M 10x1,5 h=10 GROVER D.8 SCHWERER TYP GROVER D.12 SCHWERER TYP GROVER D.14 SCHWERER TYP RIEMEN SPB 1400 TL VERKEILUNG BK13/A 45X75

PROTECTION CARDAN 305/VD VIS UNI 5739 M 8X25X1,25 VIS UNI 5737 M 8X35X1,25 VIS UNI 5737 M 10x35x1,5 VIS UNI 5739 M 12x30x1,75 ViteUNI 5739 M12x35x1.75zincat VIS UNI 5737 M 12x80x1,75 VIS UNI 5737 M 14x50x2 VIS-vsp-UNI-5933-M 12x30x1,75 ECROU UNI 5587 M 12x1,75 ECROU UNI 5587 M 14x2 ECROU DE SURETE M 10x1,5 h=10 GROVER D.8 TYPE LOURD GROVER D.12 TYPE LOURD GROVER D.14 TYPE LOURD CINGHIA SPB 1400 TL EMBREV. TYPE BK13/A 45X75

M 8x25x1,25 M 8x35x1,25 M 10x35x1,5 M 12x30x1,75 M 12x80x1,75 M 14x50x2

ViteUNI 5739 M12x35x1.75zincat

VITE UNI 5739 M14X100X2 VITE-vsp-UNI-5933-M 12x30x1,75 DADO UNI 5587 DADO UNI 5587 GROVER GROVER GROVER M 12x1,75 M 14x2

DADO AUTOBLOCC. M 10x1,5 h=10 D.8 TIPO PESANTE D.12 TIPO PESANTE D.14 TIPO PESANTE TL

CINGHIA SPB 1400

CALETTAT.tipoBK13/A 45X75autoc

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 1417A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL GUIDA A SINISTRA-LEFT DRIVE Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4710042 4816910 4720080 4406460 0.304.5011.00 0.259.7500.00 0.259.7513.00

4406420 4710035 0.259.7500.00 4809400 4810460 8.4.1.01689 8.6.5.00006 0.267.7110.00 0.267.7109.00 0.259.7500.00

8.6.5.00006 0.311.0300.00 0.311.3201.00 0.267.7109.00 0.267.7110.00 0.311.6200.00 0.259.7510.00 4816910 0.311.1300.00 8.6.7.00161 8.6.0.02858 8.6.0.00376 0.267.7500.00 4720080 8.7.0.00790 4211060 4001644

PAGINA 15170 - Codice 1443850


Normal-Normal Normale-Normal-Normal
All.

Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo

Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

Rev.

20030415

TL

Tutti - All - Alle Tous - Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

15170

CODICE
4001644 4211060 4406420 4406460 4710035 4710042 4720080 4809400 4810460 4816910 0.259.7500.00 0.259.7510.00 0.259.7513.00 0.267.7109.00 0.267.7110.00 0.267.7500.00 0.304.5011.00 0.311.0300.00 0,311,1300,00 0.311.3201.00 0,311,6200,00 8.4.1.01689 8.6.0.00376 8.6.0.02858 8.6.5.00006 8.6.7.00161 8.7.0.00790

Q, TA'
8 8 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 GROVER

DESCRIZIONE
VITE UNI 5739 M 10x25x1,5 D.10 TIPO PESANTE

SPARE PARTS DESCRIPTION


BOLT UNI 5739 M 10X25X1,5 SPRING WASHER D.10 HEAVY DUTY OIL SEAL 35X72X10 OIL SEAL 35X80X12 SEEGER E d. 35 SEEGER E d. 42 SEEGER I d. 80 BEARING 30207 BEARING 32207 BEARING 6307

ARTIKEL-BEZEICHNUNG
SCHRAUBE UNI 5739 M 10x25x1,5 GROVER D.10 SCHWERER TYP OELABDICHTUNG 35X72X10 OELABDICHTUNG 35X80X12 SEEGER E d. 35 SEEGER E d. 42 SEEGER I d. 80 LAGER 30207 LAGER 32207 LAGER 6307

DESCRIPTION ARTICLE
VIS UNI 5739 M 10x25x1,5 GROVER D.10 TYPE LOURD PAREHUILE 35X72X10 PAREHUILE 35X80X12 SEEGER E d. 35 SEEGER E d. 42 SEEGER I D. 80 ROULEMENT 30207 ROULEMENT 32207 ROULEMENT 6307

PARAOLIO 35X72X10 PARAOLIO 35X80X12 SEEGER E d. 35 SEEGER E d. 42 SEEGER I d. 80 CUSCINETTO 30207 CUSCINETTO 32207 CUSCINETTO 6307 SPESSORE REG. 35,3x48,0 SPESSORE REG. 48,0x35,3x1 SPESSORE REG. 48,0x35,3x1,3 LINGUETTA R.L. MOLLA A LAMINA R.L. SPESSORE REG. 69,0X79,9 ALBERO PIGNONE Z.12 m4,35 SCATOLA COPERCHIO SCATOLA ALBERO CALETTATO R.L. 1 3/8" Z6 CORONA CONICA Z36 m4,35 LINGUETTA TEMPRATA A10x8x65 RACCORDO A 90 LF20 MF 3/8" GAS PROLUNGA PER TAPPO OLIO MF TAPPO CON ESAGONO EST. 3/8" GAS TAPPO SFIATO ANTICOND. 3/8" GAS CAPPELLOTTO DI CHIUSURA 80X10

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 1517A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL NORMALE-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL-NORMAL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

8.6.5.00006

8.4.1.01689 0.259.7500.00 4710035 4406420 4809400 4810460 0.259.7513.00 0.259.7500.00 0.304.5011.00 0.267.7109.00 0.267.7110.00 0.259.7510.00 0.311.1300.00 8.6.7.00161 8.6.0.02858 8.6.0.00376 4211060 4001644

4406460 4720080 0.267.7500.00 4816910 0.311.0300.00 8.6.5.00006 0.331.3206.00 0.267.7110.00 0.267.7109.00 4710042 0.311.6207.00 0.259.7500.00 4816910 4720080 8.7.0.00790

PAGINA 16170 - Codice 1443852


Guida a sinistra-Left drive-Linksfuhrung Guide gauche- Gua a izquierda
All. A Rev. Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

20030415

TL Left drive

Tutti - All - Alle Tous - Todos

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

16170

CODICE
4001644 4211060 4406420 4406460 4710035 4710042 4720080 4809400 4810460 4816910 0.259.7500.00 0.259.7510.00 0.259.7513.00 0.267.7109.00 0.267.7110.00 0,267,7500,00 0.304.5011.00 0,311,0300,00 0.311.1300.00 0.311.3206.00 0.311.6207.00 8.4.1.01689 8.6.0.00376 8.6.0.02858 8.6.5.00006 8.6.7.00161 8.7.0.00790

Q, TA'
8 8 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 GROVER

DESCRIZIONE
VITE UNI 5739 M 10x25x1,5 D.10 TIPO PESANTE

SPARE PARTS DESCRIPTION


BOLT UNI 5739 M 10X25X1,5 SPRING WASHER D.10 HEAVY DUTY OIL SEAL 35X72X10 OIL SEAL 35X80X12 SEEGER E d. 35 SEEGER E d. 42 SEEGER I d. 80 BEARING 30207 BEARING 32207 BEARING 6307

ARTIKEL-BEZEICHNUNG
SCHRAUBE UNI 5739 M 10x25x1,5 GROVER D.10 SCHWERER TYP OELABDICHTUNG 35X72X10 OELABDICHTUNG 35X80X12 SEEGER E d. 35 SEEGER E d. 42 SEEGER I d. 80 LAGER 30207 LAGER 32207 LAGER 6307

DESCRIPTION ARTICLE
VIS UNI 5739 M 10x25x1,5 GROVER D.10 TYPE LOURD PAREHUILE 35X72X10 PAREHUILE 35X80X12 SEEGER E d. 35 SEEGER E d. 42 SEEGER I D. 80 ROULEMENT 30207 ROULEMENT 32207 ROULEMENT 6307

PARAOLIO 35X72X10 PARAOLIO 35X80X12 SEEGER E d. 35 SEEGER E d. 42 SEEGER I d. 80 CUSCINETTO 30207 CUSCINETTO 32207 CUSCINETTO 6307 SPESSORE REG. 35,3X48,0 SPESSORE REG. 35,3X48,0X1 SPESSORE REG. 35,3X48,0X1,3 LINGUETTA R.L. MOLLA A LAMINA R.L. SPESSORE REG. 69,0x79,9X1 ALBERO PIGNONE Z12 m4,35 SCATOLA COPERCHIO SCATOLA ALBERO CALETTATO R.L. 1 3/8" Z6 CORONA CONICA R.L. Z36 m4,35 LINGUETTA TEMPRATA A10x8x65 RACC.A 90 LF20 M+F 3/8" GAS PROLUNGA x TAPPO OLIO M+F TAPPO CON ESAG. EST. 3/8" GAS TAPPO SFI. ANTICOND. 3/8" CAPPELLOTTO DI CHI. 80x10

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 1617A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL GUIDA A SINISTRA-LEFT DRIVE Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

4001847 4122600 2924452

4001842 4001842 2924450 4022336 4002026

4022336 4002026

All. A Rev.

Serie dell'attrezzo-Tool series-Serie de geraets-Serie de l'outil-Serie del equipo

Modello-Model-Modell-Modle-Modelo

Pagina - Page - Seite Page - Pgina

20030415

TL

Tutti - All - Alle Tous - Todos

17170

CODICE
2924450 2924452 4001842 4001847 4002026 4022336 4122600

Q, TA'
1 1 4 2 2 2 6 SLITTA DX SLITTA SX

DESCRIZIONE

SPARE PARTS DESCRIPTION

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

DESCRIPTION ARTICLE

VITE UNI 5739 VITE UNI 5739

M 12x30x1,75 M 14x35x2

BOLT UNI 5739 M 12x30x1,75 BoltUNI 5739 M12x35x1.75galv. BOLT UNI 5739 M 14x35x2 SELF LOCKING NUT M 12x1,75 h14

SCHRAUBE UNI 5739 M 12x30x1,75 SchrauUNI 5739 M12x35x1.75verz. SCHRAUBE UNI 5739 M 14x35x2 STOPPMUTTER M 12x1,75 h=14

VIS UNI 5739 M 12x30x1,75 ViteUNI 5739 M12x35x1.75zincat VIS UNI 5739 M 14x35x2 ECROU DE SURETE M 12x1,75 h=14

ViteUNI 5739 M12x35x1.75zincat VITE VSP UNI 5933 16X30X2 DADO AUTOBLOCC. M12X1,75 L14

Pagina -Page -Seite -Page -Pgina 1717A Serie dell'attrezzo -Tool series -Serie de geraetes -Serie de l'outil -Serie del equipo TL Modello -Model -Modell -Modle -Modelo TUTTI-ALL-ALLE-TOUS-TODOS REV 20030415

Interesses relacionados